
ZARZĄDZENIE Nr 1688/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Skarbowi Państwa – Rejonowemu 
Zarządowi Infrastruktury w Krakowie z siedzibą przy ul. Mogilskiej 85, 30-901 
Kraków, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
na odznace pamiątkowej jednostki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Skarbowi Państwa – Rejonowemu 
Zarządowi Infrastruktury w Krakowie z siedzibą przy ul. Mogilskiej 85, 30-901 Kraków, na 
nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na odznace 
pamiątkowej jednostki.  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

        

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody Skarbowi Państwa – Rejonowemu Zarządowi 
Infrastruktury w Krakowie z siedzibą przy ul. Mogilskiej 85, 30-901 Kraków, na 
nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na odznace 
pamiątkowej jednostki.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 poz. 379) - Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Skarbowi Państwa – Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Mogilskiej 85, 30-901 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie 
herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa  na odznace pamiątkowej jednostki.   

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie (instytucja wojskowa działająca              

w strukturach Ministerstwa Obrony Narodowej, która swoje zadania realizuje na terenie 

województwa małopolskiego od 1 lipca 1998 r.) zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego na odznace pamiątkowej jednostki.  

           Odznaka będzie stanowić formę wyróżnienia i podkreśli 70-letnie tradycje Zarządu, 

w szczególności  w zakresie prowadzonych zadań inwestycji budowlanych i remontów 

nieruchomości w kompleksach wojskowych. Projektowana odznaka będzie wykonana metodą 

malowania na metalu z wykorzystaniem śruby gwintowanej M-2 (z nakrętką) o wymiarach 40 

x 40 mm. Egzemplarze odznaki będą numerowane na odwrocie. 

         Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta Krakowa znaczący aspekt 

promocyjny. Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie.   

         Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta, są bez 

wpływu na wydatki Miasta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały.


